192
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
Charakteristika
Kompozitní hadice jsou velmi lehké a elastické speciální hadice, vícevrstvé konstrukce. Skládají se z řady vrstev
plastových fólií a tkanin, navinutých spirálně ve formě pásů mezi vnější a vnitřní spirálou z drátu. V závislosti na
použitém materiálu fólií a tkanin (polypropylen, polyamid, ECTFE, polyester, skelné nebo aramidový vlákno) a
drátu (galvanizovaná ocel, nerez, hliník, ocel potažená polypropylenem) jsou určeny pro transport chemikálií (i
agresivních), ropných látek, kapalných plynů, koncentrovaných alkoholů apod. Jsou používány v průmyslových

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
DT-DANOILTR-050 50 10,5 0,9 150 1,60 30
DT-DANOILTR-075 75 10,5 0,9 205 2,50 30
DT-DANOILTR-100 100 10,5 0,9 265 3,60 30
FUELSTAR
Tlako-sací hadice pro transport, stáčení a plnění petrochemických produktů: paliv, benzinu,
nafty, olejů, maziv a aromatických látek (do 100%) ve standardních pracovních podmínkách
Vnitřní i vnější spirála z galvanizované oceli. Koeficient bezpečnosti 5:1.

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
SO-FUELSTAR-050 50 10 0,7 150 1,66 40
SO-FUELSTAR-075 75 10 0,7 250 2,05 40
SO-FUELSTAR-100 100 10 0,7 300 4,10 40
195
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
DANOIL 3
Tlako-sací hadice pro transport, stáčení a plnění minerálních a rostlinných olejů, nafty a dalších

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
verze GG
DT-DANOIL3GG-025 25 10 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL3GG-038 38 10 0,9 125 1,10 25
DT-DANOIL3GG-050 50 10 0,9 150 1,60 30
DT-DANOIL3GG-065 65 10 0,9 180 2,10 25
DT-DANOIL3GG-075 75 10 0,9 205 2,50 30
DT-DANOIL3GG-100 100 10 0,9 265 3,60 30
verze AG
DT-DANOIL3AG-065 65 10,5 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL3AG-075 75 10,5 0,9 205 1,70 30
DT-DANOIL3AG-100 100 10,5 0,9 265 2,40 30
Vnitřní vrstva:
Výztuž:
Vnější vrstva:
Prac. teplota:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
verze GG, GS
DT-DANOIL7...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL7...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANOIL7...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANOIL7...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANOIL7...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANOIL7...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
verze HEAVY DUTY
DT-DANOIL7...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL7...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL7...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANOIL7...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
verze AG
DT-DANOIL7AG-065 65 14 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL7AG-075 75 14 0,9 205 1,70 30
DT-DANOIL7AG-100 100 14 0,9 265 2,40 30
197
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
DANOIL 9
Tlako-sací hadice pro transport, stáčení a plnění benzinu, nafty a dalších petrochemických

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
verze GG, GS, SG, SS
DT-DANOIL9...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANOIL9...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANOIL9...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANOIL9...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANOIL9...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANOIL9...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
verze HEAVY DUTY
DT-DANOIL9...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANOIL9...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANOIL9...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANOIL9...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
verze AG, AS
DT-DANOIL9...-065 65 14 0,9 180 1,60 25
DT-DANOIL9...-075 75 14 0,9 205 1,70 30
DT-DANOIL9...-100 100 14 0,9 265 2,40 30

ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
verze PG, GS, SG, SS
DT-DANCHEM...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANCHEM...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANCHEM...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANCHEM...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANCHEM...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANCHEM...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
verze HEAVY DUTY
DT-DANCHEM...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANCHEM...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANCHEM...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANCHEM...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
200
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
CHEMSTAR
Tlako-sací hadice pro transport  a stáčení chemikálií, kyselin, zásad, rozpouštědel ve standard-

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
SO-CHEMSTAR-PG-025 25 10 0,7 100 0,77 40
SO-CHEMSTAR-PG-038 38 10 0,7 140 1,33 40
SO-CHEMSTAR-PG-050 50 10 0,7 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PG-065 65 10 0,7 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PG-075 75 10 0,7 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PG-100 100 10 0,7 300 3,62 40
201
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
DANCHEM CRYOGENIC
Vnitřní vrstva:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
DT-DANCHEMPA-025 25 25 0,9 100 1,00 25
DT-DANCHEMPA-038 38 25 0,9 140 1,50 25
DT-DANCHEMPA-050 50 25 0,9 180 2,50 30
DT-DANCHEMPA-065 65 25 0,9 205 3,30 25
DT-DANCHEMPA-075 75 25 0,9 280 4,50 30
DT-DANCHEMPA-100 100 25 0,9 395 7,50 30
DT-DANCHEMPA-150 150 21 0,9 510 13,50 30
DT-DANCHEMPA-200 200 21 0,9 760 18,50 30
DT-DANCHEMPA-250 250 15 0,9 915 25,00 30
202
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
DANFLON
Vnitřní vrstva:

poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
DT-DANFLON...-025 25 14 0,9 100 0,80 25
DT-DANFLON...-038 38 14 0,9 140 1,20 25
DT-DANFLON...-050 50 14 0,9 180 1,90 30
DT-DANFLON...-065 65 14 0,9 205 2,50 25
DT-DANFLON...-075 75 14 0,9 280 3,00 30
DT-DANFLON...-100 100 14 0,9 395 5,20 30
verze HEAVY DUTY
DT-DANFLON...HD-100 100 14 0,9 405 6,40 30
DT-DANFLON...HD-150 150 14 0,9 510 10,70 30
DT-DANFLON...HD-200 200 14 0,9 760 15,00 30
DT-DANFLON...HD-250 250 10,5 0,9 915 20,50 30
203
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
CHEMSTAR PTFE
Tlako - sací hadice pro transport a stáčení velmi agresivních chemikálií ve standardních pra-

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-025 25 10 0,7 100 0,77 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-038 38 10 0,7 140 1,33 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-050 50 10 0,7 150 1,56 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-065 65 10 0,7 200 1,87 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-075 75 10 0,7 250 2,23 40
SO-CHEMSTAR-PTFE-SS-100 100 10 0,7 300 3,62 40
VAPOUR RECOVERY
Speciální verze hadic DANOIL a DANCHEM pro odvod  výparů, vznikajících při stáčení rop-
ných látek. Charakteristické nižší hmotností a vyšší elasticitou proti základní verzi. Koeficient
bezpečnosti 4:1.

DT-DAN…VR…-100 100 7 0,5 265 3,40 30
DT-DAN…VR…-150 150 7 0,5 485 8,30 30
DT-DAN…VR…-200 200 7 0,5 700 12,50 30
DT-DAN…VR…-250 250 7 0,5 880 20,50 30
204
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
FIRESAFE
Všechny typy kompozitních hadic mohou být vyrobeny v těžce zápalné verzi FIRESAFE. Je vybavena dodatečnou
vnější vrstvou, která je odolná plameni a odráží teplo. To zajišťuje udržení těsnosti hadice a možnost používat
hadici dále po nějaký čas a umožnit tak přijmout havarijní opatření. Při testování byla hadice FIRESAFE naplněna
leteckým palivem a při +800°C byla zachována těsnost více než 30 minut a nedošlo k jejímu hoření ani při teplotě
+1200°C. Po uplynutí tohoto času dochází ke ztrátě těsnosti postupně průnikem stěnou bez náhlého roztržení a
prudkého úniku média, což umožňuje provádění záchranných a hasebních prací.
index DN hadice
[mm]
DT-HB-025 25
DT-HB-038 38
DT-HB-050 50
DT-HB-075 75
DT-HB-100 100
DT-HB-150 150
DT-HB-200 200
HOSE BUN (závěs na hadice)
Speciální závěs na hadice s oporou, vyroben z polyureta-
nu odolného otěru. Určen pro zvedání a zavěšení hadic
všech typů během stáčení.
Závěs HOSE BUN chrání hadici před zalomením a
poškozením. Doporučen zvláště pro kompozitní hadice.
Konstrukce umožňuje snadné nasazení na již připojenou
hadic a její červená barva zajišťuje dobrou viditelnost
během manipulace s hadicí. Dodávány jako komplet se
závěsem z nylonu.
205
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
index vnější průměr hadice
[mm]
DT-TROLL-075 80 ÷ 90
DT-TROLL-100 100 ÷ 110
DT-TROLL-150 150 ÷ 165
DT-TROLL-200 195 ÷ 225
DT-TROLL-250 250 ÷ 275
DT-TROLL-300 300 ÷ 325
TROLLEY (vozík na hadice)
Vozíky jsou určeny pro snadnou manipulaci s kompozitními hadicemi (nebo i s hadicemi jiné konstrukce). Díky jejich
použití nejsou přenášené hadice vystaveny riziku mechanického poškození taháním po podlaze. Standardně je
vozík vybaven dvěma kolečky (na objednávku možno dodat se čtyřmi kolečky). Držáky jsou vyrobeny z polyuretanu

DT-T-065
DT-T-065-SS DT-T-065-SS304-SO DT-T-065-A-SO
DT-T-065-SO
75
DT-T-075
DT-T-075-SS DT-T-075SS304-SO
DT-T-075-A
DT-T-075A-SO DT-T-075-A-SO
100
DT-T-100 DT-T-100-SS
DT-T-075-SS304-SO
DT-T-100-A
DT-T-100-SO
DT-T-100-HD-SS DT-T-100-A-SO
DT-T-100-HD
150 DT-T-150-HD DT-T-150-HD-SS - -
200 DT-T-200-HD DT-T-200-HD-SS - -
obrázek DN
hadice
index
(NBR)

DT-UT-050-N DT-UT-050-V
DT-UT-050-E-SO
DT-UT-050-N-SO DT-UT-050-V-SO
65
DT-UT-065-N DT-UT-065-V
DT-UT-065-E-SO
DT-UT-065-N-SO DT-UT-065-V-SO
75
DT-UT-075-N DT-UT-075-V
DT-UT-075-E-SO
DT-UT-075-N-SO DT-UT-075-V-SO
100
DT-UT-100-N DT-UT-100-V
DT-UT-100-E-SO
DT-UT-100-N-SO DT-UT-100-V-SO
150 DT-UT-150-N DT-UT-150-V -
200 DT-UT-200-N DT-UT-200-V -
207
Koncovky pro kompozitní hadice
obrázek DN
hadice
index
(uhlíková ocel)
index
(nerez)
index
(hliník)
index
(UHMWPE)
index
(bronz / mosaz)
Koncovka s vnějším
závitem BSP 25 DT-KGZ-025-SO
DT-KGZ-025-SS
- DT-KGZ-025-P DT-KGZ-025-B
DT-KGZ-025-SS-SO
DT-KGZ-025-SS304-SO
DT-KGZ-025-SSE*
38 DT-KGZ-038-SO
DT-KGZ-038-SS
- DT-KGZ-038-P DT-KGZ-038-B
DT-KGZ-038-SS-SO
DT-KGZ-038-SS304-SO
DT-KGZ-038-SSE*
50 DT-KGZ-050-SO
DT-KGZ-050-SS
DT-KGZ-050-A DT-KGZ-050-P
DT-KGZ-050-B
DT-KGZ-050-SS-SO
DT-KGZ-050-MDT-KGZ-050-SS304-SO
DT-KGZ-050-SSE*
65 DT-KGZ-065-SO
DT-KGZ-065-SS
DT-KGZ-065-A DT-KGZ-065-P DT-KGZ-065-B
DT-KGZ-065-SS-SO
DT-KGZ-065-SS304-SO
DT-KGZ-065-SSE*
75 DT-KGZ-075-SO
DT-KGZ-075-SS
DT-KGZ-075-A DT-KGZ-075-P
DT-KGZ-075-B
DT-KGZ-075-SS-SO
DT-KGZ-075-MDT-KGZ-075-SS304-SO
DT-KGZ-075-SSE*
100 DT-KGZ-100-SO
DT-KGZ-100-SS DT-KGZ-100-A DT-KGZ-100-P DT-KGZ-100-B
DT-KGZ-100-SS-SO
DT-KGZ-100-A-SO -
DT-KGZ-100-M
DT-KGZ-100-
M-SODT-KGZ-100-SS304-SO
obrázek DN
hadice
index
(uhlíková ocel)
index
(AISI316)
index
(AISI304)
Koncovka s vnějším
závitem BSPT 25 DT-KGZT-025-SO
DT-KGZT-025-SS
DT-KGZT-025-SS304-SO
DT-KGZT-025-SS-SO
38 DT-KGZT-038-SO
DT-KGZT-038-SS
DT-KGZT-038-SS304-SO
DT-KGZT-038-SS-SO
50 DT-KGZT-050-SO
DT-KGZT-050-SS
DT-KGZT-050-SS304-SO
DT-KGZT-050-SS-SO
65 DT-KGZT-065-SO DT-KGZT-065-SS-SO DT-KGZT-065-SS304-SO
75 DT-KGZT-075-SO
DT-KGZT-075-SS
DT-KGZT-075-SS304-SO
DT-KGZT-075-SS-SO
100 DT-KGZT-100-SO - -
* - Koncovka potažená plastem ECTFE.
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
208
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
Koncovky pro kompozitní hadice
obrázek DN
hadice
index
(uhlíková ocel)
index
(AISI316)
index
(AISI304)
Koncovka s vnějším
závitem NPT 25 DT-KGZN-025-SO DT-KGZN-025-SS-SO DT-KGZN-025-SS304-SO
38 DT-KGZN-038-SO DT-KGZN-038-SS-SO DT-KGZN-038-SS304-SO
50 DT-KGZN-050-SO DT-KGZN-050-SS-SO DT-KGZN-050-SS304-SO
65 DT-KGZN-065-SO DT-KGZN-065-SS-SO DT-KGZN-065-SS304-SO
75 DT-KGZN-075-SO DT-KGZN-075-SS-SO DT-KGZN-075-SS304-SO
obrázek DN
hadice
index
(AISI316)
index
(hliník)
index
(bronz / mosaz)
Spojka CAMLOCK C 25 DT-KCC-025-SS - -
38 DT-KCC-038-SS DT-KCC-038-A -
50 DT-KCC-050-SS DT-KCC-050-A DT-KCC-050-B
65 - - DT-KCC-065-B
75 DT-KCC-075-SS DT-KCC-075-A DT-KCC-075-B
100 DT-KCC-100-SS DT-KCC-100-A -
obrázek DN
hadice
index
(AISI316)
index
(hliník)
index
(bronz / mosaz)
Vsuvka CAMLOCK E 25 DT-KCE-025-SS - -
38 DT-KCE-038-SS - -
50 DT-KCE-050-SS DT-KCE-050-A DT-KCE-050-B
75 DT-KCE-075-SS DT-KCE-075-A DT-KCE-075-B
100 DT-KCE-100-SS DT-KCE-100-A -
209
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
Koncovky pro kompozitní hadice
obrázek DN

DT-KKS-065-SS316-SO
75
DT-KKS-075
DT-KKS-075-SS
DT-KKS-075-P
DT-KKS-075-SS304-SO
DT-KKS-075-SO
DT-KKS-075-SS316-SO
DT-KKS-075-SSE*
100
DT-KKS-100 DT-KKS-100-SS
DT-KKS-100-P
DT-KKS-100-SO
DT-KKS-100-SS304-SO
DT-KKS-100-SS316-SO
150 DT-KKS-150 DT-KKS-150-SS -
200 DT-KKS-200 DT-KKS-200-SS -
* - Koncovka potažená plastem ECTFE.
210
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kompozitní
Koncovky pro kompozitní hadice

DT-KKO-075-SS-W
DT-KKO-075-P-W
DT-KKO-075-SO*
DT-KKO-075-SS304-SO*
DT-KKO-075-SS316-SO*
DT-KKO-075-SSE-W
100
DT-KKO-100
DT-KKO-100-W
DT-KKO-100-SS
DT-KKO-100-SS-W
DT-KKO-100-P-W
DT-KKO-100-SO*
DT-KKO-100-SS-SO*
DT-KKO-100-SS304-SO*
150 DT-KKO-150
DT-KKO-150-W
DT-KKO-150-SS
DT-KKO-150-SS-W -
200 DT-KKO-200
DT-KKO-200-W
DT-KKO-200-SS
DT-KKO-200-SS-W -
Kompletní koncovka se skládá ze dvou komponent: příruby a vložky (W). Příklad pro DN75: DT-KKO-075-SS +